

Interbrands Denmark ApS

Tornerosevej 127 A, 2730 Herlev

Company reg. no. 29 16 78 93

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 June 2022.

Jacob Hertz
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Interbrands Denmark ApS Tornerosevej 127 A 2730 Herlev
	Phone 43207300 Fax 43207301 Web site www.interbrandsnordic.com
	Company reg. no. 29 16 78 93 Established: 3 November 2005 Domicile: Herlev Financial year: 1 January - 31 December 16th financial year
Board of directors	Jan-Erik Råihä Jacob Hertz
Managing Director	Jacob Hertz
Auditors	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Parent company	Jacob Hertz Holding ApS
Associate	Interbrands Nordic ApS, Herlev

Management's review

The principal activities of the company

The company's activity is to trade in wine and spirits.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 9.639.360 against DKK 6.309.647 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.919.126 against DKK 52.636 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

The company has received grants regarding Covid-19 compensation. Please refer to the note for special items.

The expectations for 2022 is to reach the same result like 2021 has ended.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company as of the year end date.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	9.639.360	6.309.647
2 Staff costs	-5.801.469	-6.196.297
Depreciation and impairment of non-current assets	-75.617	-86.183
Profit before net financials	3.762.274	27.167
Other financial income	210.425	258.201
Other financial expenses	-225.071	-214.342
Pre-tax net profit or loss	3.747.628	71.026
Tax on net profit or loss for the year	-828.502	-18.390
Net profit or loss for the year	2.919.126	52.636
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	2.919.126	52.636
Total allocations and transfers	2.919.126	52.636

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	81.607	157.226
Total property, plant, and equipment	<u>81.607</u>	<u>157.226</u>
Investments in participating interests	497.966	497.966
Other financial investments	1.856.602	1.856.602
Deposits	152.841	148.447
Total investments	<u>2.507.409</u>	<u>2.503.015</u>
Total non-current assets	<u>2.589.016</u>	<u>2.660.241</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	9.139.619	8.000.479
Total inventories	<u>9.139.619</u>	<u>8.000.479</u>
Trade receivables	12.012.158	5.626.916
Receivables from subsidiaries	220.211	0
Receivables from participating interest	28.562	51.412
Deferred tax assets	24.063	21.999
Other receivables	610.725	158.080
Prepayments	2.365.514	1.394.567
Total receivables	<u>15.261.233</u>	<u>7.252.974</u>
Cash and cash equivalents	<u>3.170.584</u>	<u>45.320</u>
Total current assets	<u>27.571.436</u>	<u>15.298.773</u>
Total assets	<u>30.160.452</u>	<u>17.959.014</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	9.105.155	6.186.029
Total equity	9.230.155	6.311.029
Long term liabilities other than provisions		
Other payables	947.313	0
Total long term liabilities other than provisions	947.313	0
Bank loans	72.315	1.730.642
Trade payables	16.818.888	6.707.720
Payables to subsidiaries	0	374.839
Income tax payable to subsidiaries	830.566	19.074
Other payables	2.125.868	2.725.497
Deferred income	135.347	90.213
Total short term liabilities other than provisions	19.982.984	11.647.985
Total liabilities other than provisions	20.930.297	11.647.985
Total equity and liabilities	30.160.452	17.959.014

1 Special items

3 Charges and security

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2021	125.000	6.186.029	6.311.029
Profit or loss for the year brought forward	0	2.919.126	2.919.126
	<hr/> 125.000	<hr/> 9.105.155	<hr/> 9.230.155

Notes

All amounts in DKK.

1. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Income:		
Compensation regarding Covid-19	<u>174.855</u>	<u>754.414</u>
	<u>174.855</u>	<u>754.414</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Other operating income / gross profit	<u>174.855</u>	<u>754.414</u>
Profit of special items, net	<u>174.855</u>	<u>754.414</u>

2. Staff costs

Salaries and wages	5.246.615	5.637.056
Pension costs	473.792	492.297
Other costs for social security	<u>81.062</u>	<u>66.944</u>
	<u>5.801.469</u>	<u>6.196.297</u>
Average number of employees	<u>11</u>	<u>11</u>

3. Charges and security

The company has issued an indemnity letter with a receivable mortgage totalling DKK 2 million as security for bank loans.

Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into rental and lease agreements. The leasing agreements have a remaining term of between 6 and 12 months. Rental lease agreements have a remaining term of between 3 and 28 months. The total outstanding lease payments amounts to DKK 1,081 thousand as of December 31 2021. The Company has a non-cancellability period until November 1 2023 regarding rent obligations.

Joint taxation

With Jacob Hertz Holding ApS, company reg. no 29167877 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
